N0 MES NIVELLENTI

5

ENTIDAD.

OFE UNEA CEDULA
3234050

55 3234050
55 2397856
55 aa51074
55 4718836
55 1423619
55 1196183
55 057672
55 5381399
ss 3560084
55 4057709
55 1475640
55 3611311
55 1411702
55 3526711
55 5104373
55 2226905
55 6176092
55 3829746
55 3829746
55 3698781
55 3698781
55 2402513
55 2402513
55 2968728
55 2968728
55 3564925
55 3564925
55 2611364
55 2611364
55 2323697
55 2323697
ss 2079447
ss 2079447
55 2886042
55 2886042
55 4793620
55 5189316
55 6065901
55 5471760
55 5279094
55 6199229
55 2029232
55 as2s5a
55 5542750
55 5023764
55 3538469
55 aas1122
55 3827843
55 5892717
55 ss34816.
55 2606936
55 5507698
55 1934928
55 s6s8814
55 3654681
55 4057648
55 4450600
55 2261036
55 7215365
55 473073
55 3698778
55 6595655
55 1472132
55 2306606
55 5104373
55 2610173
55 1167848
55 5189332
55 4714875
55 2273
55 4639920
55 107272
55 5335565
55 4586733
55 3689688
55 5735377
55 3203208
55 2516952
55 3806885
55 8248650
55 3560084

NOMBRES
EVERSILVERIO.
EVERSILVERIO.
FRANCISCOJAVIER
AR MARIA
JULIA MARIA AGUSTINA
GALDINOTOMAS,
NORMA

ANTONIO GABRIEL
cAROLINA

EDITH SOLEDAD
VERONICA BELEN
FAUSTINO

EUGIo

GERARDO.

SERGIO

1LDA CAROLINA
ALCIDES RAMON
CARLOS FABIAN
LUIS ALFREDO

LUIS ALFREDO
(CRISTINA VANESSA
(CRISTINA VANESSA
UZMARLENE
UZMARLENE
VICTOR MANUEL
VICTOR MANUEL
NESTOR RUBEN
NESTOR RUBEN
ELSAMARILINA
ELSAMARILINA
CARLOS ALCIDES
CARLOS ALCIDES
ALcioes

ALcioes

CESAR FRANCISCO
CESAR FRANCISCO
DIANA RAMONA
ROSAMABEL
CLARA MABEL
ANGEL DANIEL
FRANCISCO MIGUEL
EVERFABIAN
CARLOS MARIA
CARLOS ANTONIO
CARLOS MOISES
CRISTHIAN MARCELO.
ABELING RAMON.
ALEXIS HERNAN
ROBERTO MARTIN
FABIO ALEXANDER
FRANCISCO GABRIEL
IRENEO.

CARLOS ALBERTO
ROGELIO.

ROBERTO CARLOS
Lz maRA
BENICIO

RICARDO ROLANDO
MANUEL DEJESUS.
ERWIN RAMON
RICHARD SAAC
Uuiana

PABLO

CARLOS RAMON
CARMEN LIDIA
1LDA CAROLINA
ELVIO LIZANDRO
VICENTE

RODNEY SAUL
NIGELJESUS.
SALMANAZARENA
RICHARD ELADIO
EMILY AZUL

DAISY FABIOLA
FRANCISCA
AMELA

Uwiana

DOMINGO GUZMAN
CARLOS GUILLERMO
OVIEDO JAVIER
ALCIDES VAN
EDITH SOLEDAD

APELLIDOS.
RODAS ALMADA
RODAS ALMADA
ACOSTAALFONSO
SAMUDIO RODAS,
CRISTALDO APONTE
RODAS ALMADA
RAMIREZ DE RODRIGUEZ
ROIAS GONZALEZ
GUTIERREZ YUBI
CENTURION DE AYALA
VILLALBA AQUINO
DOMINGUEZ QUIROZ
cacenes

BENITEZ

AquINO.

CABALLERO RAMIREZ
HERRERA

Rios

MARECO VIVEROS
MARECO VIVEROS
GONZALEZ MEZA
GONZALEZ MEZA
AYALATALAVERA
AYALATALAVERA
DUARTE

DUARTE

FRETES

FRETES

RODAS DE AREVALOS
RODAS DE AREVALOS
veR

veR

VERASILVERA
VERASILVERA
18ARIEZ RODRIGUEZ
18ARIEZ RODRIGUEZ
AVALATALAVERA
BAEZLOPEZ

BENITEZ BENITEZ
ORTELLADO DOMINGUEZ
GALLANO PALACIOS
MAIDANA BAEZ

GONZALEZ AQUINO.
DAVALOS ORTIZ
RODAS ARANDA
SILVERA Méndez
CARBALLO REVES
VILLALBA DI
AQUINO GALEAND

JARRIOS
MENDEZ ALMADA
caceRes

Lopez

AvaLOs

AvaLos

AVALOS FRANCO
Méndez ALMADA
ARCE

oA

EsPNOLA

DENIS DE GONZALEZ
CABALLERO RAMIREZ
RAMIREZ BENITEZ
ouARTE

VILLASANTI BARRA
GIMENEZ MORENO.
capReRA

SiLver

CACERES VILLALBA
ENRQUEZ ESCOBAR

GONZALEZ CACERES
VERA VILLALBA
CENTURION DE AYALA

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
NTRATADO
NTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

cor
cor

REMUNERACION TOTAL

1000000
1800000
2500000
1430000
1500000
1430000
1500000
900000
700000
1600000
1400000
1560000
1400000
700000
450000
1800000
1440000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
500000
400000
600000
400000
1100000
900000
700000
1440000
1440000
1820000
1380000
1440000
1440000
840000
1440000
1440000
1560000
1320000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1440000
1800000
700000
700000
1000000
450000
900000
900000
1500000
550000
600000
2000000
500000
1100000
770000
530000
800000
1000000
1700000
1600000
1600000
700000

OBIETO_GTO ¥

m
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m
m
m
m
m

m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13
m
13

CATEG PRESUP.

2000000
MUN 1000000
MUN 1800000
MUN 2500000
MUN 1430000
MUN 1500000
MUN 1430000
MUN 1500000
MUN 900000
MUN 700000
MUN 1600000
MUN 1400000
MUN 1560000
MUN 1400000
MUN 700000
MUN 450000
MUN 1800000
MUN 140000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 600000
MUN 400000
MUN 1100000
MUN 900000
MUN 700000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 1820000
MUN 1380000
MUN 140000
MUN 140000
MUN 840000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 1560000
MUN 1320000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 140000
MUN 140000
MUN 140000
MUN 140000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 1440000
MUN 1800000
MUN 700000
MUN 700000
MUN 1000000
MUN 450000
MUN 900000
MUN 900000
MUN 1500000
MUN 550000
MUN 600000
MUN 2000000
MUN 500000
MUN 1100000
MUN 770000
MUN 530000
MUN 800000
MUN 1000000
MUN 1700000
MUN 1600000
MUN 1600000
MUN 700000

DEVENGADO.
2000000
1000000
1800000
2500000
1430000
1430000
1430000
1500000
900000
700000
1600000
1400000
1400000
1400000
700000
450000
1800000
1440000
500000

700000

concepTo MOVIMIENTO LUGAR FUNCION REAL QUE CUMPLE
SUELDO MUNICIPALIDAD  INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL

SUELDO MUNICIPALIDAD. SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL
SUELDO MUNICIPAUIDAD. TESORERA GENERAL TESORERA GENERAL
SUELDO MUNICIPALIDAD  ASISTENTE TESORERIA TESORERA GENERAL
SUELDO MUNICIPALIDAD ENCARGADO DE HACIENDA ENCARGADO DE HACIENDA
SUELDO
SUELDO MUNICIPALIDAD CAJERO MUNICIPAL CAJERO MUNICIPAL
SUELDO MUNICIPALIDAD. SECRETARIA PRIVADA SECRETARIA PRIVADA
SUELDO MUNICIPALIDADENCARGADA DE CODENI SECRETARIA DE LA MUJER
SUELDO MUNICIPALIDAD  DIRECTORA DE TRANSITO DIRECTORA DE TRANSITO
SUELDO MUNICIPALIDAD.POLICIA DE TRANSITO POLICIA DETRANSITO
SUELDO MUNICIPALIDAD.POLICIA DE TRANSITO POLICIA DETRANSITO
SUELDO MUNICIPALIDAD.POLICIA DE TRANSITO POLICIA DETRANSITO
SUELDO
SUELDO
SUELDO MUNICIPALIDAD OPERADOR RETROEXCAVADORA (OPERADOR RETROEXCAVADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. LIMPIEZA umPIEzZA
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
SUELDO MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oiETA MUNICIPALIDAD CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
SUELDO TRANSITO TRANSITO
SUELDO MUNICIPALIDAD. SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
SUELDO DE TERCERA EDAD DE TERCERA EDAD
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO LIMPIADOR /PINTOR
SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO LIMPIADOR /RECOLECTOR DE BASURA
SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO LIMPIADOR /RECOLECTOR DE BASURA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO PINTOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD JORNALERO PINTOR/ LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CORPIDOR DESMALEZADORA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA DE MNUDENCIAS
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO ENCARGADO DE CEMENTERIO
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO ENCARGADO DE VERTEDERO
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO CUIDADORA MATADERIA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIEZA MENUDENCIAS: MATADERIA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO SERENO TURNO NOGHE- PALACETE
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO SERENO TURNO MARANA- PALACETE
SUELDO MUNICIPALIDAD AUXILIAR ADMINISTRATIVO. AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SUELDO MUNICIPALIDAD ORDENANZA ORDENANZA
SUELDO TUR TUR
SUELDO
SUELDO TUR TUR
SUELDO MUNICIPALIDAD. SERVICIO DE LABORATORIO SERVICIO DE LABORATORIO.
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA PLAZA- CASA DE LA CULTURA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA PLAZA- CASA DE LA CULTURA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADORA PLAZA- CASA DE LA CULTURA
SUELDO MUNICIPALIDAD. JORNALERO LIMPIADOR
SUELDO MUNICIPALIDAD.CHOFER DE LA MUNICIPALIDAD CHOFER DE LA MUNICIPALIDAD.
SUELDO MUNICIPALIDAD CHOFER CAMION VOLQUETE CHOFER CAMION VOLAUETE
SUELDO MUNICIPALIDAD CHOFER TRACTOR AGRICOLA CHOFER TRACTOR AGRICOLA
SUELDO MUNICIPALIDAD CHOFER TRACTOR AGRICOLA CHOFER TRACTOR AGRICOLA

caRGA

DISCAPACIDAD TIPO ANO DEINGRESO  OFICINA

07:00212:00 N

07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00216:00
07:00216:00
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
07:00212:00
07:00212:00
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
180022100
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:0016:00
07:00a16:00
07:00a16:00
07:00a16:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:0016:00
07:00a16:00
07:00a16:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00212:00
07:00216:00
07:00212:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00
07:00216:00

2001
1998
2001
2010
1997
1991
012
018
2018
2021
2008
2010
012
2002
2010
2010
2015
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2015
2015
2021
2021
2015
2015
2015
2015

PROFESION
Profesor
Profesor
Docente
Administradora
Estudiante
Basico

fodasever32@hotmailcom
fodasever32@hotmailcom
francosta_@hotmailcom
claramaria231188@gmail.com
Julacristaldo@hotmail.com
municipalidaddeiturbe@hotmail com

Estudiante
Profesora
Estudiante

caroligutiyubios @gmailcom
soledadcentu@gmail.com
vebevilalba@gmail.com
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom

municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
nestorrfretes@hotmail.com

nestorrfretes@hotmail.com

municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom

Ingenlera civi
Estudiante
Estudiante
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bisico
Bsico
Bsico
Bsico
Bsico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico
Bisico

municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmailcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom
municipalidaddeiturbe@hotmallcom

12/10/2021
1271072021
05/01/1998
10/11/2021
05/01/2010
05/01/1997
05/01/1991
05/01/2012
05/01/2014
02/07/2018
10/11/2021
05/01/2004
05/01/2010
05/01/2012
05/01/2002
05/01/2010
05/01/2010
05/01/2015
1271072021
12/10/2021
12/10/2021
127102021
127102021
127102021
1271012021
127102021
1271072021
1271072021
1271072021
1271072021
1271072021
12/10/2021
12/10/2021
127102021
12/10/2021
12/10/2021
08/07/2021
01/03/2017
12/07/2021
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

TIPIFICACION DFL C. IDENTIFICADOR DE CONCURSO



